

"התייחסנו לבעלי הון כאל בני אלים. בעתיד נבחין בין אלה שתורמים לחברה לאלה שלא"

לאחר שלוש שנים רצופות במקום השני, חוזר השנה המשרד הוותיק הרצוג פוקס נאמן לראש הדירוג של דן אנד ברדסטריט לפירמות עורכי הדין בישראל • במקום השני, משרד עוה"ד מיתר ליקוורניק גבע לשם טל ושות', ואחריו משרד גולדפרב זליגמן ושות'

רי מלחמת ששת הימים התייחסנו לאלופים כבני אלים, כך גם התייחסנו לבעלי הון. אני מאיר מין שהרברים תאלה יגיעו לשינוי משקל, ובעתיד נרע להבחין בין אנשים שתורמים לחברה לבין אנשים שמגלגלים ניירות ועשירים עסקות עם עצמם על חשבון הפי נסיה שלנו. אנחנו מסתכלים כיום בצורה ממוקדת יותר גם על העי שידים וגם על הגנרלים".

מבחינת עו"ד אלי זהר, הבעיה היא לא בבעלי הון – אלא בציי בור'. יש לנו חברה בעלת אופי קשה כלפי מנהיגיה, נבחריה ומי צליחה. זו חברה נטולת פרוגו, נטולת שמה, לכך משמחה לאיר. הפער ההכרחי יוצר קנאה ואיבה אמיתית כלפי אלה שהצליחו. זה מתבטא גם בתקשורת וגם ברגולי ציה. התוצאה היא שאנחנו הולכים כיום לבחירות בלי לדעת למה. האחריות היא של התקשורת וגם של הרשויות. יש להביא בחשבון את התפישה של שנתא הכל, ובי תומכ גם הטייקונס".

עו"ד גיל אריון ממשרד עוה"ד פיישר, בכר, חן, וול, אריון ושות' סבור כי בית המשפט הכלכלי מרתיע את בעלי הון מלפעול:

"בית המשפט הכלכלי אמנם עשה שינוי מהותי, והוא מוכיח איר אפי שר לעשות דברים אחרת – אבל נעזר שני, יש לו אג'נדה מסוימת שמקרינה על החלטות רבות שלה. יש מגמה של הנגת יתר על בעלי עול מיעוט. עסקות נבחנות יתר על המידה, וזה מרתיע פעולות של בעלי הון. כאן התערבות השיפוט טית היא גדולה מדי".

נרמה כי בחדר היתה הסכי נה ירום לנושא אחר בלבד, והוא לכת עורכי הדין. מבחינת עו"ד כי הדין הבכירים, הלשכה אינה רלוונטית וכלל לא מייצגת באופן נכון את האינטרס של עורכי הדין. לדברי עו"ד רפי ליבא ממשרד עוה"ד איתן, מהלל & אשדות, משוב השופטים שעליו הכריזה באחרונה שרונה להוכיח מה עשה הרגולטור לראש ממשלה קודם".

עו"ד אלקס הרטמן ממשרד עוה"ד. הורוביץ לא הסכים לרי ברים: "רשויות האכיפה עושות את כבודן בעומס בלתי רגיל. התחושה שלי, ממה שראיתי בשנים האחרות גות, היא שיש נטוהת בתום לב לרי כה האילוצים הרבים", אמר. חלק מעורכי הדין לא הטילו את האחריות רק על הרשויות, אלא גם על השיח הציבורי: "אם בעבר שר



המקום של פורום Dun's 100, אתמול במשרד דן אנד ברדסטריט בנתיים יליון: איל סווג

עשרת משרדי עורכי הדין המובילים בדירוג Dun's 100 2015-7

מיקום	שם המשרד	מספר עורכי הדין	המתמחים	מספר השותפים	דירוג 2014-3
1	הרצוג פוקס נאמן	265	42	98	2
2	מיתר ליקוורניק גבע לשם טל ושות'	250	42	70	1
3	גולדפרב זליגמן ושות'	210	43	71	3
4	פיישר בכר חן וול אוריון ושות'	168	37	36	4
5	ינאל ארנון ושות' עורכי דין	146	37	48	6
6	גרנס, קלינהודלר, חודק, הלוי, גרינברג ושות'	146	28	41	5
7	גורניצקי ושות'	142	32	38	8
8	מ.פירון	139	25	54	7
9	שבלת ושות'	138	23	44	9
10	ש. הורוביץ' ושות'	129	45	40	10

בזר רגולטורים וביקורת על בעלי הון מקומיים. "אנחנו מוהים רתיקה צוג פוקס נאמן, עם עורכי דין. במקום השני, משרד מיתר ליקוורניק ניק גבע לשם טל ושות', עם 250 עורכי דין. את השלישייה המובי לה סוכר משרד גולדפרב זליגמן ושות', עם 210 עורכי דין. מגמת המיוונים כענף עריכת הדין השפיעה על הדירוג גם השנה, כשלתמסם 15 בדירוג נכנס המשי רר הממוגן תדמור ושות' פרוי' יובל לוי ושות', עם 85 עורכי דין. לדברי אפרת שגב, מנהלת מחלקת Dun's 100 בקבוצת דן אנד ברי דסטריט, "המשרדים הגדולים המי שיכו להיות מעורבים השנה כמעט בכל מהלך משמעותי במשק – ליווי עסקות מיוונים ורכישות עם חברות גלובליות, תפוקות ענק של חברות ישראליות בחו"ל וטיפול בנושאי רגולציה מהותיים".

עו"ד מאיר ליבון, העומד בראש משרד עוה"ד הרצוג, פוקס, נאמן, התייחס לפעילות של גופים ברי גלאומיים בישראל. הוא ציין כי במשך שנים נחשבה ישראל מקום טוב למשקיעי חוץ, אבל המגזר הזה השתנה, בין היתר בעקבות התערי

יובל לוי ושות', הוסיף כי "דין לקח אחריות על החשבון בעצמו, אבל כיום השטנט הוא להפיל את הבעיה על האשה. יש לך עובד ורוז אשתך מעסיקה אתו". ב-2013 הגיעה אביכה וינשי טייך, רעייתו של היועץ המשפטי לממשלה, להסדר טיעון עם רשות הגנירה. היא הודיעה בהעסקת עובד זר ללא היתר, ונקבע כי תשי' לם קנס של 20 אלף שקל. ב-2011 הוגש כתב אישום גם נגד רעייתו של הביטוח לעשבר, גילי פריאל, בגין העסקת עובדת זרה בניגוד לחוק. בשני המקרים העבירה יוחסה רק לאשת, אך בניגוד לתיק של פריאל – שנמגר בטרם העבר הטיפול במי עסיקים העבריינים ממשרד התמ"ת לרשות הגנירה, נפתח שם בשנית – במקרה של וינשיטיין נידון התיק סילו מלכתחילה במקום אחר, רשות האוכלוסין והגנירה. לדברי תדמור, בשני המקרים מדובר במקריה.

"הוצפנו בעורכי דין לא מוכשרים למקצוע"
בפורום הוצג דירוג משרדי עורכי הדין של דן אנד ברדסטריט ריש ל-2015: לאחר שלוש שנים

שיכון התאכר כי היתה נגדו חקירה פלילית, כיום מי שנחקר הופך את המצב לסדרום לחסר בו, ויש ציבור גדול שמקבל את הטענה שלו שמהי פשים אחר', אמר עו"ד אביתר קני' לר ממשרד עוה"ד אפטיטין, קנולר, חומסקי, אסנת, גילת, טננברום ושות'. "כיום אין יעוץ בחברה משחיתות כלכלית. ראש הממשלה שעמד לדין לא חשב להגיד 'אני לא ארוץ יותר לראשות הממשלה, וגם שרים שיטבו בכלל לא חשבו שהם צריכים להתגורר מחיים הפוליטיים אחר' השחירו. התסכלות בחברה הישראלית היא סלחנית כלפי עובי חות כספיות".

עו"ד שרית מולכו ממשרד עוה"ד ש.פירון אמרה כי "ב-1977 התמגר ראש הממשלה יצחק רבין כנלל חשבון רולדים כננך בארה"ב שהחזיקה אשתו. היועץ המשפטי לממשלה הסביר לו או שאי אפשר לאטאט את זה מתחת לטתי. כעבר, אנשים לא היו עושים דברים אם הם חשבו שישם לא מוסריים. העניין הזה נעלם, ומה שיש כיום זו השאלה מה יעשו לי אם יעלו על זה".

עו"ד רודי תרמור, העומד בראש משרד עוה"ד תרמור ושות', פרוי'

למרות פרשות השחיר תות הגדולות שנחשפו בשנה האחרונה, 73% מעורכי הדין הבכירים מבוים בי ישראל אינה מרינה מושתתת – כך עולה מסקר שעריבה קבוצת דן אנד ברדסטריט במסגרת השנתי של פורום Dun's 100. עור עולה מחסרי כי 53% מעורכי הדין הבכירים חושבים כי העי נישנה נגד אישי ציבור מחמירה מדי. כפורום השתתפו עורכי הדין, המי נחלים והשופטים ספירמות עורכי הדין המובילות בישראל.

עורכי הדין דנו בין היתר נבחרות לכנסת ה-20 בצל פרי שיות השחיתות, משוב השופטים, מעמדה של לכת עורכי הדין וגם פרישת הבקבוקים של רעיית ראש הממשלה, שרה נתניהו. "כשאנחנו מסתכלים על ההתנהלות של היועץ המשפטי לממשלה, יהודה וינשיטיין, ומבקר המדינה, יוסף שפירא, אנחנו רואים חולשה מטרידה מאד. התחד שו היא שמומי הקן נחשבו להיות חוסמי הקן. במקום לעשות את העבודה שלהם הם מתכתשים ברי גות. ועסיקים בלהעביר את המוח הארטה הלוהט מדי ליר", אמר עו"ד מריאל מטלון, השותף המנהל של משרד עוה"ד גורניצקי ושות', ביחס לפרשה.

גם עו"ד אלי זהר התייחס לפי רשת הבקבוקים, והרגיש כי "היה צורך לבדוק את הרברים כבר כשהם קרוב ב-2013. לא היה צורך לכתב דוחות. הסיטואציה שנעדרה אינה היא קטסטרופלית, בגלל העובדה שבעניין לא נחקר בזמן. אם הסיפור הזה נכח והפיקוח על הבקבוקים נכנס לכיס הפרטי של אשת ראש הממשלה, זו עבירה מובהקת ואפילו בושה". זהר, שנמנה עם צוות הסני גורים של ראש הממשלה לשעבר, האחר אולמרט, הוסיף כי "הרשויות נוקטות איפה ואיפה. אני האחרון שרונה להוכיח מה עשה הרגולטור לראש ממשלה קודם".

עו"ד אלקס הרטמן ממשרד עוה"ד. הורוביץ לא הסכים לרי ברים: "רשויות האכיפה עושות את כבודן בעומס בלתי רגיל. התחושה שלי, ממה שראיתי בשנים האחרות גות, היא שיש נטוהת בתום לב לרי כה האילוצים הרבים", אמר. חלק מעורכי הדין לא הטילו את האחריות רק על הרשויות, אלא גם על השיח הציבורי: "אם בעבר שר